
PODER LEGISLATIVO 
7* Legislatura 
4" Sessão Legislativa 

PORTARIA N. ° 001, DE 3 DE JANEIRO DE 2024 

NOMEIA OS MEMBROS DA MESA 
DIRETORA PARA O EXERCÍCIO DE 2024. 

O Presidente da Câmara Municipal de Natalândia-MG, no uso das suas 
atribuições legais e de acordo com o resultado das Eleições para Mesa Diretora referente 
ao exercício de 2024, bem como Posse dos Eleitos em 2 de janeiro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1°- NOMEIA os Senhores Vereadores Noely Maria Machado, Charles 
Queiroz Ulhoa, Getúlio Ivan Pereira Nunes da Rocha e José Aparecido Pires Maciel, 
para os cargos de Presidente, Vice-Presidente, 10 Secretário e 2° Secretário, 
respectivamente. 

Art. 2° - Registre-se, publique-se, cumpra-se, 

Natalândia-MG, 3 de janeiro de 2024. 

nia .. ,.. ..... ....:, 
PrntOOOM4111 no Livre ORÇO M folhas 

__QL.-7ff sob o n•___2_22_____---

ài L.S.L...-3 iwas. 

Nataiandia - MG 12_1

VEREADORAâILMARIA MACHADO 
PRESIDENTE Publicado no Quadro de AVIII06. 

no Saga° da Camara 

 vt , I I e efflielo 
CÂMARA MUNICIPAL DE 

NATALÂNDIA - MO 
Lidá 

Secretária Execuen 

Camara Municipal - Rua UnaL 981/967 -Centro - CEP 38658-000 - Matalindlia-MG 
Telefone: 38-3675-8020 - camarawnatalandia.mg.leg.tir - www.natalandia.ing.leg.tir

C PJIMF 01.645.91210001-83 


